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CÓCTELES Y LICORESBAR

IMPUESTOS DE SERVICIO Y VENTAS INCLUIDOS

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

APEROL SPRITZ
(APEROL, CAVA, SODA)

MARGARITA JALAPEÑO
(INFUSIÓN TEQUILA Y JALAPEÑO, TRIPLE SECO Y JUGO LIMÓN)

DAIKIRI ACEROLA
(ACEROLA, RON Y JARABE DE AZÚCAR)

COCO LOCO
(AGUA COCO, CREMA COCO, COCO RAYADO Y RON DE COCO)

MIAMI VICE
(PIÑA COLADA Y DAIKIRY DE FRESA)

PIÑA COLADA O´PACIFICO
(INFUSIÓN RON COCO Y CANELA, CREMA COCO, LECHE 
EVAPORADA Y LECHE CONDENSADA)

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

$9.00

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

BLODY MARY
(JUGO DE TOMATE, LIMÓN, SAL Y PIMIENTA, LEAL PERRIS, JUGO 
DE LIMÓN Y VODKA)

CAIPIRIHÑA
(CACHAZA, JUGO LIMÓN Y JARABE AZÚCAR)

CUBA LIBRE
(RON, COCA, LIMÓN)

DAIKIRY FRESA/MANGO /PIÑA /LIMÓN
(RON, JUGO LIMÓN, JARABE DE AZÚCAR)

GIN TONIC
(PITHAYA O CÍTRICO, GINEBRA Y AGUA TÓNICA)

LONG ISLAND
(VODKA, GINEBRA, RON CLARO, TEQUILA, COCA COLA Y JUGO 
LIMÓN)

PIÑA COLADA
(RON, PIÑA, CREMA COCO, LECHE EVAPORADA Y LECHE CON-
DENSADA)

MARGARITA
(TEQUILA, TRIPLE SECO, JUGO LIMÓN)

MARTINI
(GINEBRA O VODKA, MATINI EXTRA DRY Y ACEITUNA)

MOJITO
(HIERBA BUENA, JUGO LIMÓN, JARABE DE AZÚCAR Y RON (MA-
RACUYÁ O LIMÓN))

MOSCUE MULE
(GINGER BEER, VODKA)

NEGRONI
(VERMOUTH ROSA, CAMPARI, GINEBRA)



CÓCTELES Y LICORESBAR

$8.00

$9.00

$8.00

PISCO SOUR
(JUGO LIMÓN, JARABE DE AZÚCAR, PISCO Y CLARA DE HUEVO)

SANGRÍA ROJA O BLANCA
(VINO, FRUTAS, BRANDY, TRIPLE SECO, JUGO NARANJA, SPRITE)

TEQUILA SUNRISE
(JUGO DE NARANJA, GRANADINE Y TEQUILA)

CÓCTELES CLÁSICOS 2 / 2

LICORES CREMAS & DIGESTIVOSSHOT BOTELLA

WHISKY
$9.50 $180.00
$5.50 $90.00
$9.50 $180.00
$16.00 $250.00
$12.00 $250.00
$9.50 $150.00
$15.00 $200.00
$9.50 $195.00

VODKA
$4.00 $80.00
$7.00 $100.00
$6.00 $100.00
$8.00 $80.00
$6.00 $70.00
$9.00 $85.00
$12.00 $150.00
$7.00 $40.00

GINEBRAS
$80.00$9.00

$10.00 $180.00
$6.00 $65.00
$8.00 $50.00
$6.00 $50.00
$9.00 $80.00
$9.00 $70.00
$9.00 $70.00
$13.00 $105.00

RON
$4.00 $65.00

$8.00 $160.00

$4.00 $65.00

$5.50 $30.00
$8.00 $30.00

$4.00 $50.00

$10.00 $220.00

$4.00 $70.00
$7.00 $120.00

TEQUILA

$11.00 $230.00
$10.00 $200.00
$15.00 $170.00
$10.00 $180.00
$7.00 $68.00
$7.00 $55.00
$10.00 $100.00
$13.50 $155.00

$4.00 $50.00

JOHNNIE BLACK LABEL $6.00APEROL
JOHNNIE RED LABEL $8.00BAILEYS
OLD PARK 12 AÑOS $5.00BRANDY BARDINET
OLD PARK 18 AÑOS $4.00CACHAÇA
GLENFIDDICH $6.00CAMPARI 
BUCHANAS 12 AÑOS $10.00COINTREAU 
BUCHANAS 18 AÑOS $6.00CREMA DE CACAO
CHIVAS REGAL $10.00DISARONNO AMARETTO

$12.00DRAMBUIE
$9.00FRANGELICO
$11.00GRAND MARNIER
$5.00CACIQUE
$6.00KAHLÚA
$7.00LICOR 43
$5.50LICOR DE CAFÉ
$6.00LICOR MENTA
$8.00LIMONCELLO
$7.00MIDORI
$6.00VERMOUTH DRY
$6.00VERMOUTH ROSSO

SMIRNOFF
KETEL ONE
STOLICHNAYA
CIROC
ABSOLUT
GREY GOOSE
STOLICHNAYA ELIT
STOLICHNAYA GLUTEN FREE

TANQUERAY
HENDRICK’S
GORDON’S
BOMBAY
MASTER’S
NORDE’S
BULL DOG
MARTIN MILLER’S
BOTANIST

BACARDI BLANCO

FLOR DE CAÑA 18 AÑOS

BACARDI ORO

FLOR DE CAÑA COCO 
CAPITÁN MORGAN 

CENTENARIO 7 AÑOS 

ZACAPA 23 AÑOS

FLOR DE CAÑA 7 AÑOS
FLOR DE CAÑA 12 AÑOS

DON JULIO REPOSADO
DON JULIO SILVER
DON JULIO 70
MEZCAL MONTE LOBO 
JARANA REPOSADO
JARANA SILVER
PATRÓN SILVER 
PATRÓN AÑEJO 

JOSÉ CUERVO 

IMPUESTOS DE SERVICIO Y VENTAS INCLUIDOS


